

AG-1 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 30 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG-1 A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 30 64 Stiftet: 24. august 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, Formand Jesper Bødker Christensen, Næstformand Michael Dreisler
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.892 t.kr. mod 5.958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.043 t.kr. mod 2.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.892.112	5.958.290
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.548.973	1.605.744
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	9.291.085	7.564.034
Andre finansielle indtægter	207	6.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.254.431	-4.225.469
Resultat før skat	7.036.861	3.345.130
Skat af årets resultat	-994.227	-601.874
Årets resultat	6.042.634	2.743.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.105.500
Overføres til overført resultat	4.542.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.362.244
Disponeret i alt	6.042.634	2.743.256

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>113.555.354</u>	<u>156.902.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.555.354</u>	<u>156.902.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.555.354</u>	<u>156.902.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.329
Andre tilgodehavender	<u>187.802</u>	<u>153.324</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.802</u>	<u>324.653</u>
Likvide beholdninger	<u>1.669.746</u>	<u>186.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.548</u>	<u>511.456</u>
Aktiver i alt	<u>115.412.902</u>	<u>157.413.616</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	39.205.520	34.662.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.105.500
Egenkapital i alt	41.705.520	43.768.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.066.952	7.235.797
Hensatte forpligtelser i alt	5.066.952	7.235.797
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	23.562.054	34.366.479
Gæld til realkreditinstitutter	40.829.207	44.259.617
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.391.261	78.626.096
4 Kortfristet del af langfristet gæld	3.410.000	3.360.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.714.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	36.700
Selskabsskat	231.004	0
Anden gæld	569.165	22.671.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.169	27.783.337
Gældsforpligtelser i alt	68.640.430	106.409.433
Passiver i alt	115.412.902	157.413.616
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	40.025	6.000	47.025
Udloddet udbytte	0	0	-6.000	-6.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.362	8.106	2.744
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	34.663	8.106	43.769
Udloddet udbytte	0	0	-8.106	-8.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.543	1.500	6.043
	1.000	39.206	1.500	41.706

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	0
	150.000	0
Bestyrelse	150.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.254.431	4.225.469
	2.254.431	4.225.469

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,08
Højeste afkastprocent	6,25
Laveste afkastprocent	5,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
Forøgelse af afkast med 0,5%	6,58	102.448.906	113.555.354	-11.106.448
Reducering af afkast med 0,5%	5,58	120.797.964	113.555.354	7.242.610

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	23.562.054	0	23.562.054	23.562.054
Gæld til realkreditinstitutter	44.239.207	3.410.000	40.829.207	23.000.000
	67.801.261	3.410.000	64.391.261	46.562.054

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	113.555.354
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.272.195

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld, t.kr. 44.329, er sikret ved pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør t.kr. 113.555, samt husleje indtægter.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
